PAGE
2

[image: image1.jpg]

   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   10.03.2020                                                                                                                   №   77-па

	О признании утратившим силу постановления администрации Максатихинского района от  01.02.2018 года № 46-па «О порядке проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств бюджетных полномочий по  внутреннему  финансовому контролю и внутреннему  финансовому аудиту»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 N 199-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита", в целях приведения нормативных правовых актов администрации Максатихинского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Максатихинского района от 01.02.2018 года № 46-па «О порядке проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств бюджетных полномочий по внутреннему  финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту» признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Максатихинского района Серову С.М.
3. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской области.
            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.

Первый заместитель Главы
Администрации Максатихинского района                                                             С.Б.Черкасов